



Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

August 13, 2021

Corporate Relationship Department
M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Manager – Listing
M/s. National Stock Exchange of India Ltd
“Exchange Plaza”, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Sub:- News paper clippings – Un-audited Financial Results of the Company &
Notice Declaration of Interim Dividend and Record Date

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement regarding Un-audited Financial Results of the Company for quarter ended 30th June, 2021 and Notice of Declaration of Interim Dividend and Record Date. The advertisements are as appeared on 13th August 2021 in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu).

Thanking you

Yours faithfully
For NATCO Pharma Limited

A handwritten signature in black ink that reads "M. Adinarayana".

M. Adinarayana
Company Secretary &
Vice President (Legal and Corp Affairs)

Encl: above.



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034
Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in
CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2021

All amounts in Indian Rupees millions

Sl. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended 30/06/2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31/03/2021 Refer Note-4	Quarter Ended 30/06/2020 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2021 (Audited)
1	Revenue from operations	4,103	3,313	5,634	20,521
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	910	707	1,581	5,796
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	910	707	1,581	5,796
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) and non-controlling interests	750	530	1,228	4,409
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	818	600	1,249	4,496
6	Paid-up equity share capital of Rs. 2 each	365	365	364	365
7	Other equity (Revaluation reserve Rs. Nil)				40,851
	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/-share (non-annualised)				
8	1. Basic	4.11	2.91	6.74	24.20
	2. Diluted	4.11	2.90	6.73	24.16

Notes:

1. Summarized Unaudited Standalone Financial Results of the Company is as under

All amounts in Indian Rupees millions

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended 30/06/2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31/03/2021 Refer Note-4	Quarter Ended 30/06/2020 (Unaudited)	Year Ended 31/03/2021 (Audited)
1	Revenue from operations	3,938	3,115	5,322	16,535
2	Profit before tax	910	734	1,616	3,922
3	Net profit for the period/ year	752	572	1,267	3,095
4	Total comprehensive income	839	635	1,272	3,228

2. The above is an extract of the detailed format of financial Results for the quarter ended 30 June,2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.natcopharma.co.in.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12 August, 2021.

4. The figures for the quarter ended 31 March 2021 as reported in these unaudited standalone financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full previous financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the previous financial year. The figures up to the end of the third quarter of previous financial year had only been reviewed and not subjected to audit.

5. The Board of Directors at their meeting held on 12 August,2021 have recommended an interim dividend of Rs. 2 per equity share of Rs. 2 each.

For NATCO Pharma Limited

Sd/- V.C. Nannapaneni

Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad

Date: 12 August,2021



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2,
Banjara Hills, Hyderabad-500 034
Phone: 040-23547532,
Email: investors@natcopharma.co.in
CIN: L24230TG1981PLC003201,
www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 12th August, 2021 declared an Interim Dividend of Rs.2/- (100%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 25th August, 2021, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will be start from 31st August, 2021.

for NATCO Pharma Limited

Sd/-

M Adinarayana

Company Secretary &

Place : Hyderabad

Date : 12.08.2021 (Via President (Legal & Com. Affairs))

NATCO
NATCO Pharma Limited
 Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034
 Phone: 040-23547532
 Email: investors@naticopharma.co.in
 CIN: L24230TG1981PLC003201,
 www.naticopharma.co.in

సాటిస్
ఇంటిమ్ డివిడెండ్ కురియం
రికార్డు తేదీ ప్రకటన
 ఇందుమూలంగా కంపెనీ తెలియజేయునది ఏమనగా తేదీ:12,ఆగస్టు,2021న బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం జరిగింది. ఈ సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క ప్రతి రూ.2 రూపాయల పేరుపై ఇంటిమ్ డివిడెండ్ రూ.2/- (100శాతం) చెల్లించనున్నట్లు సమావేశంలో నిర్ణయం తీసుకోవడం జరిగింది. కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇంటిమ్ డివిడెండ్ చెల్లించనున్నట్లు ప్రకటించింది. కంపెనీ వద్ద ఉన్న నష్టాల రిజర్వ్ లో పేర్ల ఉన్న వాటాదారులకు ఇంటిమ్ డివిడెండ్ చెల్లిస్తారు లేదా డివిడెండ్లను పన్ను రికార్డుల ప్రకారం లబ్ధిదారులైన వ్యక్తుల పేర్ల చెల్లింపు జరుగుతుంది. దీని కోసం 25, ఆగస్టు, 2021 ను రికార్డు తేదీగా నిర్ణయం చేయబడింది. ఇంటిమ్ డివిడెండ్లకు సంబంధించిన చెల్లింపుల ప్రక్రియ 31, ఆగస్టు,2021న ప్రారంభం అవుతుంది.
 for NATCO Pharma Limited
 సం/- ఎం.ఆదివారాయణ
 ప్రకటన: ప్రారంభం కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు వైస్ చీఫ్
 తేదీ: 12, ఆగస్టు, 2021 (సిద్దిబత్ సీల్డ్ లాట్ కలెక్షన్ లెట్టర్)

NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034
 Phone: 040-23547532, Email: investors@naticopharma.co.in
 CIN: L24230TG1981PLC003201, www.naticopharma.co.in

30.06.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలలో

క్ర. సం.	వివరాలు	కర్మాచర్యం			
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30/06/2021 (Unaudited)	31/03/2021 Refer Note-4	30/06/2020 (Unaudited)	31/03/2021 (Audited)
1	అవసరమైన సుందీ రెవెన్యూ	4,103	3,313	5,634	20,521
2	కాల్ కలెక్షన్ కొరకు వికల లాభం (మొత్తం వినియోగించిన మరియు/లేదా అపారాధ ప్రకటనలకు మించి)	910	707	1,581	5,796
3	పన్ను మొదల కాల్ కలెక్షన్ కొరకు వికల లాభం (వినియోగించిన మరియు/లేదా అపారాధ ప్రకటనలకు మించి)	910	707	1,581	5,796
4	అపారాధ ప్రకటనలకు వికల లాభం (వినియోగించిన మరియు/లేదా అపారాధ ప్రకటనలకు మించి)	750	530	1,228	4,409
5	పెరియడ్ యొక్క ప్రస్తుత అర్జీలకు అనుబంధించిన కొరకు ఫార్మి సమగ్ర ఆదాయం	818	600	1,249	4,496
6	చెల్లించిన ఈజిటీ వాలూ మూల్యం రూ.2/- లాభం	365	365	364	365
7	అకర ఈజిటీ (రివల్యూషన్ మరియు రూ.నిల్)				40,851
8	వాలూ అక్విరిషి రికార్డు (రూ.లలో) వాలూ రూ.2/- లాభం (వార్షికం కానిది)	4.11	2.91	6.74	24.20
	2. ప్రకటన	4.11	2.90	6.73	24.16

గమనికలు:
 1. కంపెనీ యొక్క సమ్మతితో ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల దిగువ వివరంగా ఉన్నది.

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆఫ్			
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30/06/2021 (Unaudited)	31/03/2021 Refer Note-4	30/06/2020 (Unaudited)	31/03/2021 (Audited)
1	అవసరమైన సుందీ రెవెన్యూ	3,838	3,116	5,322	18,535
2	పన్నుకు ముందు లాభం	910	734	1,616	3,922
3	కాల్ కలెక్షన్/ సంవత్సరం కొరకు వికల లాభం	752	572	1,267	3,095
4	పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	639	635	1,272	3,228

- పేపీ (టిస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్స్ అండ్ అదర్ డిస్కావరీ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లాభాలు చేయబడిన 30.06.2021లో త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాలకు పై పేర్లన్నవి సారాంశం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్ సైట్: www.nscindia.com మరియు www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.naticopharma.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.
- పై ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 12.08.2021న నిర్ణయించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఆమోదించబడినవి.
- ఈ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలలో రిపోర్టు చేసినట్లు 31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం అంతటా అమలుపై పూర్తి గత ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన అంతటా మరియు గత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క 3వ త్రైమాసికం వరకు ప్రకటించిన సంవత్సరం సుందీ తేదీ అంతటా మధ్య జ్యూలైన్స్ లో అంతటా. గత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క మూడవ త్రైమాసికం ముగిసిన వరకు అంతటా సమీక్షించబడినవి మరియు ఆడిట్ లో ఉంది లేవు.
- 12 ఆగస్టు, 2021న నిర్ణయించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రూ. 2 లాభం రూ.2/- లాభం మధ్యకర డివిడెండ్లను నిశ్చయించుకోవడం

ప్రకటన: ప్రారంభం తేదీ: 12-08-2021
 For NATCO Pharma Limited
 సం/- బి.సి.నర్సవనేని
 డైరెక్టర్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్